Директору ГБОУ «Школа № 141 г.о. Донецк»

Гурьяновой Людмиле Васильевне
______________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя

полностью)

_______________________________________
проживающей (его) по адресу (фактическое

проживание), адрес регистрации

________________________________________
телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего (мою) сына (дочь)_________________________________

_____________________________________________________________________________(

(фамилия, имя, отчество полностью, дата рождения) ,

 в__________класс  Вашего учреждения

С Уставом ГБОУ «Школа № 141 г. о. Донецк», лицензией на право осуществления

образовательной деятельности, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающегося ГБОУ «Школа № 141 г. о. Донецк»

ознакомлен (а)

Своей подписью заверяю согласие на обработку моих персональных данных в

соответствии с действующим законодательством.

 Дата           Подпись